СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2025 года № 2/15

О внесении изменения в Положение об организации и проведении открытого

аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании

или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

 а также земельном участке, государственная собственность на который не

разграничена, находящихся на территории муниципального образования «Городской

округ Подольск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов

Городского округа Подольск от 02.04.2024 № 56/5

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск

Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Положение об организации и проведении открытого аукциона

в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Городской

округ Подольск Московской области», а также земельном участке, государственная

собственность на который не разграничена, находящихся на территории муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области», утвержденное решением

Совета депутатов Городского округа Подольск от 02.04.2024 № 56/5 (далее – Положение),

изменение, исключив пункт 12.3 раздела 12 Положения.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания

и обнародования.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую

комиссию по нормотворчеству, местному самоуправлению и депутатской

этике (Соловьев Г.Е.).

Председатель Совета депутатов                                           И.о. Главы Городского округа

Городского округа Подольск                                                Подольск

                             И.В. Науменков                                                                          В.И. Кравцов